                                                                                           Śrem, dnia 7.02.2007r

Wykonawcy

                którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie przygotowania i dostarczania posilków dla pacjentow Zpo w Śremie.

W nawiązaniu do zapytania dotyczącego wyjaśnienia punktów SIWZ otrzymanego od jednego z Wykonawców, zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam wyjaśnienia.

Pytanie 1 – pkt. VII pkt.2 ppkt.10 SIWZ – Zamawiający wymaga złożenia bilansu oraz rachunku

                   zysków i strat za okres ostatnich trzech lat obrotowych 2004 – 2006, termin złożenia

                   bilansu za 2006 upływa 31 marca 2007 i nie wszystkie firmy będą mogły go złożyć na

                   dzień składania ofert, aby równo traktować wszystkich wykonawców prosimy o

                    złożenie bilansu lub wypełnienie zał. Nr 5 za lata 2003 – 2005.

Odpowiedź:

Pkt. VII pkt. 2 ppkt.10 SIWZ otrzymuje brzmienie:  

„ bilans oraz rachunek zysków i strat za okres ostatnich trzech lat obrotowych ( 2003 – 2005), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres. W przypadku, gdy sprawozdanie finasowe podlega badaniu przez bieglego rewidenta, zgodnie z przepisami o rachunkowosci, również opinię o badanym sprawozdaniu.

Wykonawcy nie zobowiązani do sporządzania sprawozdania finasnowego składają dokument określający obroty, zysk, zobowiązania i należności za okres ostatnich trzech lat obrotowych – 2003 – 2005, a jeżeli okres prowadzenia działalnosci jest krótszy – za ten okres – wg załącznika Nr 5 do SIWZ” , który stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie2. -  od 1.01.2008 zmienia się stawka VAT na usługi żywienia z 7% na 22%, w związku z

                    tym prosimy o wyjaśnienie czy w załączniku Nr 2 OFERTA należy wpisać VAT na

                   dzień składania ofert? Jednocześnie prosimy o modyfikację § 13 pkt. 2 umowy i

                    wpisanie przy poszczególnych posilkach „ cena netto plus należny podatek VAT”.

Odpowiedź :

W związku z zapytaniem wyjaśniam, że w załączniku Nr 2 OFERTA należy wpisać  podatek VAT na dzień składania ofert zgodnie z ustawą o podatkach od towarów i usług VAT. 

Podatek Vat reguluje ustawa czyli akt wyższego rzędu niż umowa cywilno – prawna.              W przypadku ewentualnych ustawowych zmian podatku VAT zostaną wprowadzone pisemne zmiany do umowy zgodnie z  § 25 umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ.

